AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 126/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 064/2016
OBJETO: O objeto da presente licitação, é a seleção da proposta mais vantajosa, visando à aquisição de Material Permanente, com recursos provenientes de emenda parlamentar, proposta nº 11169.389000/1140-06, com contrapartida do Município, para atender a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme características e especificações descritas na Proposta de Preços - Anexo I, do Edital.

Vencedor(es): CARNEVALI & KLITZKE LTDA - EPP,  no Anexo I - item: 3, totalizando R$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais); MARÇAL ELETRODOMÉSTICOS E REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP,  no Anexo I - itens: 1,2, totalizando R$ 31.712,00 (trinta e um mil e setecentos e doze reais);

Iguatemi/MS, 14 de setembro de 2016.

Mauricelio Barros
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 14 de setembro de 2016.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal